平成 27 年 8 月 22 日

神慈秀明会伊勢出張所建設に対する要望書

宗教法人神慈秀明会殿

月読台自治会

五十鈴ヶ丘団地白治会

（月見ヶ丘自治会）

（中村町自治会）

（楠部町自治会）

神慈秀明会伊勢出張所建設言十画が具体化して進捗していることと推察いたし

ます。

我々地域住民は、下記に示す懸念事項がありますので、貴法人に対し貴施設建

設の再考をお願い申し上げます。

記

1．住民への説明について

建設工事の説明が、予定地に隣接した限られた住民のみにしか行われていま

せん。そのため、その他の地域住民は計画の貝体的内容が分からず、不安を感

じています。

2．建設予定地について

建設予定地周辺は住宅街であることから、貴施設建設丁事に伴う騒音、振動、

土砂による汚染が心配され、さらに施設完成後の周辺道路の渋滞、騒音が予想

されます。また、中学校の通学路になっていることから工事車両による事故に

ついても不安があります。

3．神慈秀明会の情報について

インターネット等で貴法人について様々な情報が出ております。それらの惰報

の真偽は定かではありませんが、これらを見た地域住民の方から不安の声が上

がっております。

また，上記以外についても、何らかの懸念が生じた場合には、誠意を持って協

議に応じて頂きますようお願い致します。

以上